Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 491/2023

O MUNICIPIO DE CONQUISTA DOESTE, através de seu pregoeiro, torna público, para conhecimentos dos interessados,
que a licitação promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº07/2023, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE PINTURA E
ALVENARIA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO, teve como vencedora a empresa CONSTRUTORA K K
LTDA - inscrita no CNPJ sob o nº 09.120.626/0001-06, que venceu os itens: 44135 - PRESTACAO DE SERVICOS DE
ALVENARIA  com o valor de R$ 51,00 (cinquenta e um reais) a hora; e 47697 PRESTACAO DE SERVICOS DE PINTURA
com o valor de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais) por hora, totalizando um valor a ser registrado em ata de R$ 2.646,00,00
(dois milhões seiscentos e quarenta e seis mil reais ). A ARP terá validade de 12 (doze) meses.

Conquista D’Oeste, 07 de junho de 2023.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f508f051

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:55:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial